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1

Drejtoria Arsimore Rajonale 
Korçë-Fakulteti i Edukimit dhe 
Filologjisë

Marrëveshje për zhvillimin e 
praktikës Profesionale të 
studentëve të Fakultetit të 
Edukimit dhe Filologjisë në 
shkollat e rajonit të Korçës viti 
akademik 2018-2019

Kjo marrëveshje ka për qëllim 
zhvillimin e praktikës profesionale të 
studentëve  të Fakultetit të Edukimit 
dhe Filologjisë në shkollat e rajonit të 
Korçës 3.4.2019

Kjo marrëveshje e shtrin 
efektin e saj për vitet 
akademike 2018-2019 dhe 
2019-2020

2

Aleanca Franceze, Korçë- 
Fakulteti i Edukimit dhe 
Filologjisë Marrëveshje bashkëpunimi 

Veprimtari shkencore me qëllim 
promovimin e gjuhës dhe kulturës 
frënge, trajnime reciproke të stafit 
mësimdhënës, veprimtari kulturore të 
përbashkëta etj 2.3.2020

Kjo marrëveshje është e 
vlefshme për një periudhë 3 
vjeçare 

3

Educational Centre SHPK, 
Tiranë- Fakulteti i Edukimit 
dhe Filologjisë Marrëveshje bashkëpunimi 

Sugjerim literature bashkëkohore për 
Universitetin dhe botuesit 
ndërkombëtarë,ftesë bashkëpunimi 
për projekte të teksteve 
akademike,trajnime reciproke të stafit 
mësimdhënës për gjuhën angleze, 
mbështetje e studentëve në procesin e 
të nxënit të gjuhës angleze me 
materiale suport, veprimtari 
kërkimore të përbashkëta 6.7.2020

Kjo marrëveshje është e 
vlefshme për një periudhë 5 
vjeçare


